
 

INSTITUTUL NAŢIONAL DE CERCETARE-DEZVOLTARE PENTRU PEDOLOGIE 
AGROCHIMIE ŞI PROTECŢIA MEDIULUI – ICPA Bucureşti 

Bd. Mărăşti nr. 61, 011464 sect. 1 Bucureşti, ROMÂNIA 
Cont: RO72RZBR0000060000671307 – Raiffeisen BANK  Agenţia Dorobanţi, 
Cont: RO30TREZ7015069xxx006353 – Trezoreria Sector 1 Bucureşti 
 Cod fiscal nr.: RO 18107639  Reg. Comerţului: J40/18719/2005 
Tel.: +40-0213184458, 3184349; Fax: +40-0213184348 
Web:http://www.icpa.ro                 E-mail: office@icpa.ro 
CP nr. 71 OFICIUL POŞTAL 32 

 
Nota de decalare la anuntul 29871 din 01.03.2016 (e_licitatie) 

Anunţ de participare la procedura pentru achiziţia directa avand ca obiect 
"SERVER RETEA CALCULATOARE INSTITUT” 

 
INCDPAPM – ICPA București, cu sediul in Bucureşti, Bd. Mărăşti nr. 61, 011464 
sect. 1, achiziţionează prin procedura de achiziţie „cumparare directă” – 1 buc 
SERVER RETEA, cu licente aferente, conform caietului de sarcini;   
 
        Codul de clasificare Cod CPV:  48821000-9 – servere retea 
 
Surse de finanţare: Cheltuielile indirecte ale institutului 
 
Ofertele se vor depune până la data de 21.03.2016 ora 12.00 la sediul nostru din   
Bd. Marasti, nr. 61, sector 1, Bucuresti  
Criteriul de atribuire:   „preţul cel mai scăzut”.  
 
Datorita solicitarilor de clarificari, data limita de depunere se decaleaza 
pentru 21.03.2016 ora 12.00. Ofertele deja inregistrate pot fi retrase si 
redepuse pana la noua data limita. 
 
 
Specificatiile tehnice şi informaţii despre procedură se pot obţine  în mod gratuit de pe pagina noastră de internet 
http://www.icpa.ro  sau de la sediul nostru. Persoana de contact Dr. Claudia Bălăceanu – expert achizitii publice, e-mail:  
claudia.balaceanu@icpa.ro; tel. +40-0213184458 sau 0213184349/257, fax: +40-0213184348 
 

 
 

 

 

 

mailto:office@icpa.ro

